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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA - MT

Oficio GP/N° 009/2015 Itiquira/MT,15 de janeiro de 2015.

Assunto: Envio de Balancete

Excelentissimo Senhor Prefeito,

Vimos pelo presente cumprimenta-lo
cordialmente e, em cumprimento da Lei, encaminhamos a V.Exa., Cdpia
do Balancete do Poder Legislativo, relativo ao més de: DEZEMBRO/2014.

Sendo 0 que se apresentava para o momento,

renovamos protestos de elevada estima e consideragdo.

Atenciosamente,

’\tl y

Ny ‘ "\\ s
Maria d Fzétlma G
“‘Céontadora

es\da Silva

N

A
Prefeitura Municipal de Itiquira
Exmo. Sr. HUMBERTO BORTOLINI

DD. Prefeito Municipal
ltiguira —MT.
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Pag..: 001
MONSTRATIVC DAsS INTERFERENCIAS FINANCEIRAS (Analitico)
e 31/12/2014.
10 HISTORICO INGRESSO/EGRESSO VALOR
EBIDA - CaMm MUNICIPAL
REFERENTE a PARACELAMENTO Ingresso 2.151,51
imo mes 12,2014 Ingresso 202.409,91
Toctal Ingresso: 204.561, 42 Saldo Conta: 204.561,42
INTER. CONCEDIDA - CAM MUNICIPAL
1 DEVOLUCAO DE DUCDECIMO 2014 Egresso 52.762,82
Total Ingresso: 0,00 Saldo Conta: =-52.762,82
/4;?732.762(82 Geral Ingresso: 151.79¢, 60

204.561,42 Saldo Geral:

BATISTA VIDOTTI
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ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
CNPJ: 00176362000138

Rua Joao Batista Vidotti - 0000497 - Santo Antonio
Telefone 0653491 1514
camaraiﬁquira@hotmail.com

ANEX
DEMONSTRATIVO ANALITICO DAS OCORRENCIAS MENSAIS RELATIVAS
ARECEITAS E DESPESAS EXT| RA-ORQAMENTARIAS
MES/ANO: Dezembro / 2014

IDENTIFICAGAO INDIVIDUALIZADA SALDO MES ANTERIOR  RETENGOES po MES RECOL"'MENT?Mgg VALOR ATE 0 MES

PASSIVO FINANCEIRO

RESTOS A PAGAR
RESTOS A PAGAR 2013 - PROCESSADGS 0,00 0,00 0,00 0,00
RESTOS A PAGAR 2013-N PROC A LIQUIDAR 135,57 0,00 135,57 0,00

RESTOS A PAGAR 2013 -N PROC LIQUIDADO 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL (RESTOS A PAGAR) : 135,57 0,00 135,57 0,00

DEPOSITOS

INSS - SERVIDORES 0,00 741276 741276 0,00
INSS - TERCEIROS 0,00 1.038,23 1.038,23 0,00

" - SERVIDORES 0,00 7.044,02 7.044,02 0,00
’rr\ﬂ«v-‘ - TERCEIROS PESSOA Fisica 0,00 314,12 314,12 0,00
IRRF - TERCEIROS PESSOA JURIDICA 0,00 0,00 0,00 0,00
ISSQN - PREF. MUN. ITIQUIRA 0,00 325,00 325,00 0,00
SALARIO FAMILIA - INSS 0,00 49,32 49,32 0,00
CONSIGNADO DA CAIXA ECONOMICA 0,00 11.931,15 11.931,15 0,00
ITIPREV - SERVIDOR 0,00 812,07 812,07 0,00
PENSAOQ ALIMENTICIA 0,00 1.086,00 1.086,00 0,00
CONTRIBUICAO SINDICAL 0,00 0,00 0,00 0,00
AUXILIO DOENCA 0,00 0,00 0,00 0,00

741,39 0,00
30.754,06 0,00

30.889,63 0,00
30.889,63 0,00

AUXILIO MATERNIDADE 0,00 741,39

0,00 30.754,06
30.754,06
30.754,06

TOTAL (DEPOSITOS) :
TOTAL (PASSIVO FINANCEIRO) :
TOTAL GERAL : 135,57

ITIQUIRA, 26 de Janeiro de 2014,

Sd0; 26/01/2015 08:06:15

Homologado



SiSTEMA INTEGRADC DE ORCAMENTO E CONT ABILIDADE PUBLICA
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

CONCILIACAO BANCARIA

Centa. . ..., ... ... 1 B.B MOVIMENTO CAMARA 2003-6 Agencia/Conta: 2186-5 /2003-6

Jata da Conciliacao: 30/12/2014

JALz  Mov. Leto distorico Doc. Valor
SALDO DC EXTRATC BANCARIO 4.823,82

Valor Ref.Pagto-N.E. 000349/2014~1-pARC- 001 858889 560,00 DB
. Valor Ref.Pagto-N.E. 000373/2014-1-pARC~ 001 858956 2.021,32 DB
Valcr Ref.Pagto-N.E. 000378/2014-1~PARC-001 . 858917 2.242,50 DB
SALDO DO LIVRO 0,00
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{ 80 v alyg
Agéncia 2186-5
Conta corrente 2003-6 CAMARA MUNICIPAL DE ITIQU
Periodo do extrato més atual a partir do dia 1

28/11/2014 Saldo Anterior

01/12/2014 Cheque Compensado 858.871
G2/122014 Cheque 858.839
02/12/2014 Cheque 858.855
0271272014 Cheque 858.874
02/1272014 Cheque 858.883
03/12/2014 Cheque 858.842
03/12/2014 Cheque 858.854
03/12/2014 Cheque 858.867
03/12/2014 Cheque 858.880
03/12/2014 Chegue 858.888
03/12/2014 Chegue 858.890
03/12/2014 Cheque 858.891
03/12/2014 Chegue 858.892
03/12/2014 Cheque 858.893.
03112/2014 Chegque 858.894
03/12/2014 Cheque 858.897
04/12/2014 Cheque Compensado 858.898
08/12/2014 Cheque 858.900
08/12/2014 Chegue 858.901
107122014 Cheque 858.856
10/12/2014 Cheque 858.893
10/12/2014 Cheque 858.902
1171272014 Cheque 858.903
11/12/2014 Cheque 858.804
11/12/2014 Cheque 858.905
11412/2014 Cheque 858.907
12/12/2014 Chegue 858.508
12/12/2014 Cheque 858.911
12/12/2014 Chegue 858.912
12/112/2014 Cheque 858.913
1211212014 Chegue 858.914
12/112/2G14 Cheque Compensado 858.908
1571272014 Chegue 858.910
17/112/2014 + Transferéncia on line 662.186.000.004.075
17112 2186 4075-2 PREF.MUNICIPAL
17/12/2014 Cheque 858.915
18/12/2014 Chegue 858.916
16/12/2014 Cheque 858,918
19/12/2014 Cheque : 858.919
18/12/2014 Cheque 858.820
18/12/2014 Cheque 858.921
18/12/2014 Cheque 858.922
19/12/2014 Cheque 858.923
18/12/2014 Cheque 858.924
18/12/2014 Cheque 858.927
18/12/2014 Cheque 858.928
1871212014 : Chegue 858.929
18/12/2014 Chegue 858.830
18/12/2014 Cheque 858.931
15/12/2014 Chegue 858.932
19/12/2014 Cheqgue 858.933
19/12/2014 Cheque 858.934
19/12/2014 Cheque 858.935
18/12/2014 Cheque 858.937

A33Vv301 627273947006
30/12/2014 16:36:38

et
Valor 83

19.83D
984,24 D
1.504,02
249,00 D
440,00 D
1.390,78 D
741,38 D
3.682,50 D
1.047,59 b
580,00 D
580,00 D
560,00 D
566.00 D
560.00 D
560,00 D
2.24250D
560,00 D
224250 D
1.300,00 D
93044 D
2.242,50 D
2.24250D
225,00
1.94500 D
52,45 D
371,56 D
6.857,07 D
560,00 D
560,00 D
1.500,00D
500,00
19,83D
1.360,88 O

202.409.21 ©

2.24250D
6.160,00 D
4.485,00D
4.485,00 D
4.485,00 b
224250 D
224250 D
4.48500D
2.529,15D
1.686,22 D
2,480,091 D
2.488,25D
2.839,41D
3.549,69 D
3.647,78 D

74417 D
4.361,50D
2.710,34 D
7.433,89 D

Balde
82467110
82.44728C

78.805.26 C
76.24526 C

7270276 C

64.693.31 C

54.688.47 C
53.335,43 C

253.502,84 ¢




18/12/2014 Chegue 858.538 7.334,7¢ D

18/12/2014 Cheque 858.838 2.333,76 D

18/12/2014 Chegue 858.840 7.38421D

16/12/2014 Cheque 858.942 7.433,88D

18/12/2014 Chegue §58.943 727,87 D

18/12/2014 Chegue 858.844 984,24 D

18/12/2C14 Cheque 858.945 984,24 D

18/12/2014 Cheque 858.948 984,24 D

19/12/2014 Cheque 858.947 8984.24 D

18/12/2014 Cheque 858.950 984,24 D

19/12/2014 Cheque 858.951 724,00 D

19/12/2014 Chegue 858.952 362,00 D

18/12/2014 Cheque 858.853 1.821,48D

1912/2014 Cheque 858.955 2.721,07D

18/12/2014 Cheque 858.958 724,00 D

19/12/2014 Cheque §58.958 724,00 D

18/12/2014 Chegue 858.960 2.208,75D

19/12/2014 Cheque 858.961 932,37 D

18/12/2014 Chegque 858.962 3,548,083 D

18/12/2014 Chegue 858.963 1.581,78 D

19/12/2014 Cheque 858.964 3.578,80 D

19/12/2014 Cheque 858.966 7.044,02D

18/12/2014 Cheque 858.967 22.703.03D

18/12/2014 Cheque 858.968 1.783,318

18/12/2014 Cheque 858.96% 4050000

19/12/2614 Cheque 858.972 8.175,00 D

18/12/2014 Chegue 858.873 325,00 D

19/12/2014 Chegue 858.975 203.88 D

19/12/2614 Cheque 858.876 550,00 D

19/12/2014 Cheqgue 858.977 6.274,96 D

18/12/2G14 Chegue 858.978 314,120

18/12/2014 Cheque 858.97¢ 482,92 B

18/12/2014 Chegue 858.982 42704 D

15/12/2614 Cheque 858.983 112,41 D

18/12/2614 Cheque 858.984 666,00 D

18/12/2014 Cheque Gompensado 858.926 2553850

18/12/2014 Cheque Compensado 858.965 11.831,15D

16/12/2014 Cheque Compensado 858.974 585,62 D 75.423,86 C

22/12/2014 Cheque 858.949 3.352,62 D

22/12/2014 Cheque £858.980 411,63 D

22/12/2014 + Tarif Adic Chegue Compe 853.560.700.030.793 13,12D 71864852 C

Tarifa referente a 18/12/2014

23/12/2014 Chegue 858.885 8.715,00 D

23/12/2014 Cheque 858.986 878,05D

23/12/2014 Chegue 858.987 877,11 D

23/12/2014 Chegue Compensado 858.954 790,71 D

23/12/2014 Cheque Gompensado 858.981 1.200,00 D 61.18565C

26i12/2014 Cheque 858.925 1.580,17 B 58.585,43C

28/12/2014 Chegue 858.988 74800

28/12/2014 Cheque 858.888 2.033,84 D 57.48664 C

30/12/2014 Cheque 858.880 52.762,82 D

30/12/2G14 Movimento do Dia 201.421.860.000.139 100,00 C

30/12/2014 SALDO 4.823,82C
Juros 0,00
Data de Debito de Juros 31/12/2014
IOF 0,00
Data de Debito de IOF 02/01/2015

Central de Atendimento BB
4004 0001 / 0800 729 0001




Para deficientes auditivos
0800 729 0088

Transagéo efetuada com sucesso por: J8177719 LUBIA TEODORO RODRIGUES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088




T eldlass LNLLLRADO D

L ORCAMENTO E CONTABILIDADE PURLICA

Data: 26/01/2915

CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA Hora: 08:09:53
Pag.: 001
RELATORIO PARA CONFERENCIA DA DESPESA
Empenhos

PERICDC: 61/12/2614 a 31/12/2014
NUMERO/ANO TIPG DATA RED. CODIGO GERAL CREDOR VALCR
000344/2014 1-0RD. 02/12/2014 0004—01.001.01.031.0001.2001-339014010000 00000040-ALCIDES ANFILOFIO DE C 560,00
000345/2014 1-0RD. 02/12/2014 0004—01.001.01.031.0001.2001-339014010000 00000390~JOSENILDO ALVES MARTIN 560,00
020346/2024 1-0RD. 02/12/2014 0004—01.001.01.031.0001.2001—339014010000 00000044-ANTONIO JOAQUIM GONCAL 560,00
000347/2014 1-CRD. 02/12/2014 0004-01.00l.Ol.031.0001.2001-339014010000 00000389~FRANCISCO JOSE PINHEIR 560,00
033346/2014 1-0RD. 02/12/2014 0004—01.001.0l.031.0001.2001—339014010000 00000115-ANTHONY FABIO DE CAMPO 560,00
000349/2014 1-0RD. 02/12/2014 0004—01.001.0l.031.0001.2001-339014010000 00000388-AFONSO RODRIGUES ARAGA 560,00
000356/2014 1~0RD. 02/12/2014 0004-01.001.01.031.0001.2001-339014010000 00000391~LICURGUIO LINS DE Ssouz 560,00
300351/2014 1~ORD. 02/12/2014 0004-01.001.01.031.0001.2001-339014010000 00000038-SILVANE TUNES LEITE 560,00
000352/2014 1-0RD. 03/12/2014 0018—01.002.01.031.0001.2002—339093010000 00000390~JOSENILDO ALVES MARTIN 2.242,50
000353/2014 1-0RD. 08/12/2014 0018-01.002.0l.031.0001.2002—339093010000 00000388~AFONSO RODRIGUES ARAGA 2.242,50
000234/2014 1-0RD. 09/12/2014 0018—01.002.01.031.0001.2002—339093010000 00000040-ALCIDES ANFILOFIO DE C 2.242,50
000355/2014 1-0RD. 08/12/2014 0014—01.002.01.031.0001.2002-339030010000 00000331-CARVALHO SILVA g DOMIN 121,12
000356/2014 1~-0ORD. 09/12/2014 0014—01.002.01.031.0001.2002-339030390000 00000331-CARVALHO SILVA & DOMIN 103,88
000357/2014 1-0RD. 08/12/2014 0014-01.002.0l.031.0001.2002-339030990000 00000459~GD COMERCIO DE BORRACH 1.300,00
000358/2014 1-ORD. 09/12/2014 0008-01.001.0l.031.0001.2001-339039190000 00000454~FRANCIELLE CARVALHO DO 1.945,00
000359/2014 1-0RD. 10/12/2014 0018-01.002.0l.031.0001.2002-339093010000 00000391~LICURGUIO LINS DE souz 2.242,50
000360/2014 1-0RD. 11/12/2014 0008-01.001.01.031.0001.2001-339039440000 00000143-PREFEITURA MUNICIPAL D 19,83
0003€1/2014 1-ORD. 11/12/2014 0007-01‘001.01.031.0001.2001-339036990000 00000460-WELLINGTON SOARES FRAS 7.340,00
000362/2014 1-0ORD. 11/12/2014 0008~01.001.0l.031.0001.2001-339039990000 00000198-INSS - INSTITUTO NACIO 878,05
000365/2014 1-0ORD. 11/12/2014 0004—01.001.01.031.0001.2001—339014010000 00000044-ANTONIO JOAQUIM GONCAL 560,00
090364/2014 1-0RD. 11/12/2014 0004—01.001.01.031.0001.2001-339014010000 00000008-ADEMIR DAL BERTTI 560,00
000365%/2014 1-0ORD. 12/12/2014 0003—01.001.01.031.0001.2001-319011010000 00000221-MARTA DE FATIMA GOMES 1.500,00
000366/2014 1-ORD. 12/12/2014 0003—01.001.01.031.0001.2001—319011010000 00000406-ANDRETA MIRANDA VELASC 500,00
000367/2014 1-0ORD. 1771272014 0018-01.002.01.031.0001'2002-339093010000 00000040-ALCIDES ANFILOFIO DE C 2.242,50
000368/2014 1-0RD. 19/12/2014 0008—01.001.01.031.0001.2001-339039470000 00000195-01 s.a 1,77
300369/2014 1-0RD. 1971272014 0008—01.001.01.031.0001.2001—339039990000 00000198~INSS -~ INSTITUTO NACIO 131,60
300370/2014 1-0RD. 18/12/2014 0014—01.002.0l.031.0001.2002—339030990000 00000230~DOMINGOS RABAIOLI-EPP 411,63
[t '1/2014 1-0RD. 19/12/2014 0008—01.001.01.031.0001.2001-339039780000 00000430-v. A LINS PRESTADORA D 1.200,00
U\\/.2/2014 1-CRD. 18/12/2014 0007-01.001.01.031.0001.2001—339036990000 00000235-DIVINO SEVERINO DE OLI 7.072,00
000373/2014 1-0ORD. 19/12/2014 0003—01.00l.01.031.0001.2001—319011010000 00000191~-FOLHA DE PAGAMENTO 118.417,04
300374/2014 1-0RD. 19/12/2014 0009—01.002.01.031.0001.2002—319003020000 00000191~FOLHA DE PAGAMENTO 1.448,00
000375/2014 1-0RD. 19/12/2014 0013—01.002.01.031.0001.2002-319013020000 00000198-INSS - INSTITUTO NACIO 16.145,44
000376/2014 1-0RD. 19/12/2014 0027-01.002.01.031.0001.2002—319113030000 00000327-FUNDO MUNICIPAL DE PRE 975,24
300377/2014 1-0ORD. 19/12/2014 0018-01.002.01.031.0001.2002-339093010000 00000008~ADEMIR DAL BERTTI 6.160,00
300378/2014 1-0ORD. 19/12/2014 0018-01.002.01.031.0001.2002-339093010000 00000388-AFONSO RODRIGUES ARAGA 2.242,50
000379/2014 1-0RD. 18/12/2014 0018-01.002.01.031.0001.2002—339093010000 00000115-ANTHONY FABIO DE CAMPO 4.485,00
300380/2014 1-0RD. 19/12/2014 0018—01.002.01.031.0001.2002-339093010000 00000044-ANTONIO JOAQUIM GONCAL 4.485,00
J00381/2014 1-ORD. 19/12/2014 0018—01.002.01.031.0001.2002—339093010000 OOOOOBSQ-FRANCISCO JOSE PINHEIR 4.485,00
000382/2014 1-0RD. 19/12/2014 0018—01.002.0l.031.0001.2002—339093010000 00000390~JOSENILDO ALVES MARTIN 2.242,50
000383/2014 1-0ORD. 18/12/2014 0018—01.002.01.031.0001.2002—339093010000 OOOOOBSl—LICURGUIO LINS DE Ssouz 2.242,50
000384/2014 1-0RD. 18/12/2014 0018—01.002.01.031.0001.2002—339093010000 00000038~SILVANE TUNES LEITE 4.485,00
000385/2014 1-0RD. 22/12/2014 0008—01.001.01.031.0001.2001—339039990000 00000198~INSS - INSTITUTOC NACIO 878,05
000386/2014 1-0RD. 22/12/2014 0008-01.001.0l.031.0001.2001—339039990000 00000290-PITTER MARCONI RIEGER 6.715,00
000387/2014 1-0RD. 22/12/2014 0008—01.001.01.031.0001.2001—339039810000 00000218-BANCO DO BRASIL 13,12
000388/2014 1-0RD. 23/12/2014 0008—01.001.01.031.0001.2001-339039990000 00000286-CARTORIO DO 2| oriczo 74,90
000002/2014 3-EST. 29/12/2014 0008—01.001.01.031.0001.2001—339039470000 00000195-0T s.A ~1.441,44
000003/2014 3-EsT. 28/12/2014 0008—01.001.01‘031.0001.2001—339039470000 00000140-VIVo s.2 ~164,78
300004/2014 3-EST. 29/12/2014 0008—01.001.01.031.0001.2001—339039470000 00000140-vIVO S.A -4.506,55
000045/2014 2-GLOB. 29/12/2014 0013—01.002.01.031.0001.2002-319013020000 00000198~INSS - INSTITUTO NACIO -13,50
00004¢6/2014 2-GLOB. 29/12/2014 0027-01.002.01.031.0001.2002-319113030000 00000327-FUNDO MUNICIPAL DE PRE -143,89
000089/2014 1-0RD. 29/12/2014 0003-01.001.01.031.0001.2001—319011010000 00000191~FOLHA DE PAGAMENTO -0,60
000105/2014 2~GLOB. 29/12/2014 0014—01.002.01.031.0001.2002-339030990000 00000149-AUTO POSTO FILO LTDA ~180,00
000106/2014 2-GLOB. 29/12/2014 0014—01.002.0l.031.0001.2002-339030010000 00000149-AUTO POSTO FILO LTDA -7.84¢, 38
000108/2014 2-GLOB. 29/12/2014 0003—01.001.01.031.0001.2001—319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO -26,34
000121/2014 3-gsT. 29/12/2014 0008—01.001.01.031.0001.2001—339039470000 00000195-01I s.aA -1.185,88
000:154/2014 1-0RD. 29/12/2014 0027—01.002.01.031.0001.2002-319113030000 00000327-FUNDO MUNICIPAL DE PRE -0,60
000155/2014 3-gsT. 29/12/2014 0008-01.00l.Ol.031.0001.2001—339039990000 00000141-EMPRESA BRASILEIRA DE ~300,00
007" "3/2014 3-EST. 29/12/2014 0019-01.002.01.031.0001.2008—469071010000 00000198-INSS - INSTITUTO NACIO ~3.147,56
Q¢ i/2014 3-EST. 29/12/2014 0008—01.001.0l.031.0001.2001-339039440000 00000143-PREFEITURA MUNICIPAL D -0,85
00U>11/2014 1-0RD. 29/12/2014 0014-01.002.01.031.0001.2002-339030990000 00000458-aMaS AVIAMENTOS ARMARI ~0,90
000389/2014 1-0RD. 29/12/2014 0008-01.001.01.031.0001.2001-339039430000 00000142-CEMAT S.A 1.874,03
Total....ooi 197.646,43

SEC.

“GILSON BATISTA VIDOTTI
E ADMINISTRACAO

Agili Softwares Para Area Publica




Data:i 26/01/2015

JT5AR40L SISTEMA INTEGRADO SZ ORCAMENTO E CONTABILIDADE PUBLICA
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA Hora: 08:09:53
Pag.: 201

RELATORIC PARA CONFERZINCIA DA DESPESA
Liquidacoes
PRRIODO: C1/:2/2014 3 21/12/2514
ANOG  TIPC PARC. DATA RED. CODIGO GERAL CREDOR VIA VALOR
2-GLOB. 020 02/12/2014 0014-01.002.01.031.0001.2002-339030010000 00000149-AUTO POSTO FILO LTDA 249,47
Z2-GLOB. 021 02/12/2014 0014-01.002.01.031.0001.2002-339030010000 00000149-AUTO POSTO FILO LTDA 240,12
I-0RD. 001 02/12/2014 0004-01.001.01.031.0001.2001-339014010000 00000040~ALCIDES ANFILOFIO DE C 560,00
1-0ORD. 0G1 02/12/2014 0004-01.001.01.031.0001.2001-339014010000 00000390-JOSENILDO ALVES MARTIN 5€0,00
k 1-ORD. 001 02/12/2014 0004-01.001.01.031.0001.2001-339014010000 00000044-ANTONIO JOAQUIM GONCAL 560,00
AA’//”;4 i-ORD. 001 02/12/2014 0004-01.001.01.031.0001.200:-339014010000 00000389-FRANCISCO JOSE PINHEIR 560,00
000348/2014 1-0ORD. 001 02/:12/2014 0004-01.001.01.031.0001.2001-339014010000 00000115~ANTHONY FARIO DE CAMPO 560,00
3u549//0 4 1-0ORD. 001 02/12/2014 0004-01.001.01.031.0001.2001-339014010000 00000388-AFONSO RODRIGUES ARAGA 560,00
Oj:p/23L4 1=-0ORD. 001 92/12/2014 0004-01.001.01.031.0001.2001-339014010000 00000391-LICURGUIO LINS DE SOUZ 560,00
: : 1-0ORD. 001 02/12/2014 0004-01.001.01.031.0001.2001-339014010000 00000038-SILVANE TUNES LEITE S$€0,00
1-0RD. 001 03/12/2014 0018-01.002.01.031.0001.2002-339093010000 00000390-JOSENILDO ALVES MARTIN 2.242,5¢C
033353/2014 1-ORD. 001 08/12/2014 0018~01.002.01.031.0001.2002~339093010000 00000388-AFONSO RODRIGUES ARAGA 2.242,50
000354/2014 1-0ORD. 001 09/32/2014 0018-01.002.01.031.0001.2002-339093010000 00000040-ALCIDES ANFILOFIO DE C 2.242,50
000355/2014 1-CRD. 002 09/12/2014 0014-01.002.01.031.0001.2002-332030010000 00000331-CARVALHO SILVA & DOMIN 121,12
000356/2024 1-CRD. 001 09/12/2014 0014-01.002.01.031.0001.2002-339030390000 00000331~CARVALHO SILVA & DOMIN 103,88
00035772014 1-ORD. 0C1 09/12/2014 0014-01.002.01.031.0001.2002-339030890000 00000459-GD COMERCIO DE BORRACH 1.300,00
100328/2014 1~ORD. 001 09/12/2014 0008-01.001.01.031.0001.2001~3390321906000 C0000454-FRANCIELLE CARVALHO DO 1.94%,00
330002/2014 3~EST 010 10/12/2014 0008-01.001.01.031.0001.2001-339039470000 00000195-0T S.A 371,56
000004/2014 3-EST. 012 10/12/2014 0008-01.001.01.031.0001.2001-339039470000 00000140-VIVO S.A 52,45
J00359/2014 1-ORD. 001 10/12/2014 0018-01.002.01.031.0001.2002-339093010000 00000391-LICURGUIO LINS DE SOUZ 2.242,50
500106/2014 2~GLOB. 022 11/12/2014 0014-01.002.01.031.0001.2002-339030010000 00000149~AUTO POSTO FILO LTDA 216,57
00036C/2014 1-ORD. 001 11/12/2014 0008-01.001.01.031.0001.2001-339039440000 00000143-PREFEITURA MUNICIPAL D 19,83
000361/2014 1-ORD. 001 11/12/2014 0007-01.001.01.03%1.0001.2001-339036990000 00000460-WELLINGTON SOARES FRAS 7.340,00
000362/2014 1-0RD. 001 11/12/2014 0008-01.001.01.031.0001.2001-339033990000 00000198-INSS - INSTITUTO NACIO 878,05
000363/2014 1-ORD. 001 11/12/2014 0004-01.001.01.031.0001.2002-339014010000 00000044~ANTONIO JOAQUIM GONCAL 560,00
000364/2014 1-ORD. 001 11/12/2014 0004-01.001.01.031.0001.2001~339014010000 00000008~ADEMIR DAL BERTTI 560,00
a0 /2014 1-ORD. 001 12/12/2014 0003-01.001.01.031.0001.2001-319011010000 00000221-MARIA DE FATIMA GOMES 1.500,00
00._.3/2014 1-CRD. 001 12/12/2014 0003-01.001.01.031.0001.2001-319011010000 00000406~ANDREIA MIRANDA VELASC 500,00
00002572014 2-GLOB. 011 17/12/2014 0007-01.001.01.031.0001.2001-339036590000 00000206-MANOEL DOURADO MARQUES 658,00
000048/2914 2-GLOB. (011 17/12/2014 0008-01.001.01.031.0001.2001-339039990000 00000306-MARCO ROGERIO PEGORARI 6.500,00
000243/2014 3-EST 006 17/12/2014 0019-01.002.01.031.0001.2008-469071010000 00000198~INSS - INSTITUTO NACIO 2.151,51
000367/2914 1-ORD. 001 17/12/2014 0018-01.002.01.031.0001.2002~339093010000 00000040-ALCIDES ANFILOFIO DE C 2.242,50
200064/2014 2-GLOB. 010 18/12/2014 0008-01.001.01.031.0001.2001-339039080000 00000153-JUSSEMAR REBULI PINTO 4.050,00
000106/2014 2-GLOB. 023 18/12/2014 0014-01.002.01.031.0001.2002-339030010000 00000149~AUTO POSTO FILO LTDA 17,21
000003/2014 3-EST 012 19/12/2014 0008-01.001.01.031.0001.2001~-33903%470000 00000140~VIVO S.A 427,04
000131/2014 3-EST 089 19/12/2014 0008-01.001.01.031.0001.2001-339039470000 00000195-0I S.A 666,00
000255/2014 3-EST 004 19/12/2014 0008-01.001.01.031.0001.2001-339039470000 00000195-0I S.A 110,64
00032372014 2-GLOB. 002 18/12/2014 0017-01.002.01.031.0001.2002-339041990000 00000283-UNIAOC DAS CAMARAS MUNI 550,00
000363/2014 1-ORD. 001 19/12/2014 0008-01.001.01.031.0001.2001-33903%470000 00000195-0I S.A 1,77
0003638/2014 1-CRD 001 19/12/2014 0008-01.001.01.031.0001.2001-335039590000 00000198~INSS - INSTITUTO NACIO 131,60
000370/2014 1-0RD 0C1 19/12/2014 0014-01.002.01.031.0001.2002-339030990000 00000230-DOMINGOS RABAIOLI-EPP 411,63
000371/2014 1-ORD 001 19/12/2014 0008-01.001.01.031.0001.2001-339039780000 00000430-V. A LINS PRESTADORA D 1.200,00
000372/2014 1-ORD 001 19/12/2014 0007-01.001.01.031.0001.2001-339036990000 00000235~-DIVINO SEVERINO DE OLI 7.072,00
000373/2014 1-0RD 001 19/12/2014 0003-01.001.01.031.0001.2001-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO 118.417,04
000374/20614 1-ORD 001 19/12/2014 0009-01.002.01.031.0001.2002-319003020000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO 1.448,00
000375/2014 1-ORD 001 13/12/2014 0013-01.002.01.031.0001.20062-319013020000 00000198-INSS - INSTITUTO NACIO 16.145,44
000376/2014 1-ORD 001 19/12/2014 0027-01.002.01.031.0001.2002-319113030000 00000327-FUNDO MUNICIPAL DE PRE 975,24
000377/2014 1-ORD 001 19/12/2014 0018-01.002.01.031.0001.2002~339093010000 00000008~ADEMIR DAL BERTTI 6.160,00
00037872014 1-0RD 001 19/12/2014 0018-01.002.01.031.0001.2002~339093010000 00000388-AFONSC RODRIGUES ARAGA 2.242,50
000379/2014 1-ORD 001 19/12/2014 0018-01.002.01.031.0001.2002-3339083010000 00000115-ANTHONY FABIO DE CAMPO 4.485,00
000380/20:4 1-ORD 0C1 18/12/2014 0018-01.002.01.031.0001.2002-339093010000 00000044-ANTONIO JOAQUIM GONCAL 4.485,00
000381/2014 1-CRD 001 19/12/2014 0018-01.002.01.031.0001.2002-339093010000 00000389-FRANCISCO JOSE PINHEIR 4.485,00
000382/2014 1-ORD 001 19/12/2014 0018-01.002.01.031.0001.2002-339093010000 00000390~JOSENILDO ALVES MARTIN 2.242,50
000383/2014 1-ORD 601 19/12/2014 0018-01.002.01.031.0001.2002-339093010000 00000391-LICURGUIC LINS DE SOUZ 2.242,50
000384/2014 1-ORD 001 19/12/2014 0018-01.002.01.031.0001.2002-339093010000 00000038~3ILVANE TUNES LEITE 4.485,00
000106/2014 2-GLOB. 024 22/12/2014 0014-01.002.01.031.0001.2002-339030010000 00000149-AUTO POSTO FILO LTDA 153,74
007"?5/2014 1-0ORD 001 22/12/2014 0008-01.001.01.031.0001.2001~3390399%0000 00000198~INSS - INSTITUTO NACIO 878,05
419 3/2014 1-ORD 001 22/12/2014 0008-01.001.01.031.0001.2001-339639990000 00000290-PITTER MARCONI RIEGER 6.715,00
00%=¢7/2014 1-ORD 001 22/12/20:4 0008-01.001.01.031.0001.2001~339039810000 00000218~BANCC DO BRASIL 13,12
000388/2014 1-ORD 001 23/12/2014 0008-01.001.01.031.0001.2001-339039980000 00000286~CARTORIO DO 2“ OFICIO 74,9C
300001/2014 3-EST. 012 29/12/2014 0008-01.001.01.031.0002.2001-339039430000 00000142-CEMAT S.A 159,91
200045/2014 2-GLOB. 29/12/2014 0013-01.002.01.031.0001.2002-319013020000 00000198-INSS - INSTITUTO NACIO -13,50
00004€/20.4 2~-GLOB 29/12/2014 0027-01.002.01.031.6001.2002-319113030000 00000327-FUNDO MUNICIPAL DE PRE -143,88
700089/2014 1-ORD 29/12/2014 0003-01.001.01.631.0001.2001-319011010000 00000191~FOLHA DE PAGAMENTO ~0,60
330108/2014 2-GLOB 29/12/20%4 0003-01.001.01.031.0001.2001-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO ~26,34
000154/2014 1-0ORD 29/12/2014 0027-01.002.01.031.0001.2002~319113030000 00000327-FUNDO MUNICIPAL DE PRE -0,60
000311/2014 1-CRD 29/12/2014 0014-01.002.01.031.0001.2002-339030990000 00000458-AMAS AVIAMENTOS ARMART -0,90
000389/2014 1-ORD 001 29/12/2014 0008-01.001.01.031.0001.2001~-339039430000 00000142-CEMAT S.A 1.874,03
Total vt : 233.094,09
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w<oloda INTEGRADO DE ORCAMENTO E CONTABILIDADE PUBLICA

Data: 26/01/2015
08:09:53

CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA Hora:
Pag.: 001
RELATORIO PARA CONFERENCIA DA DESPESA
Pagamentos
PERICDC: 61/12/2014 A 31/12/2014
NUMERO/ANO TIPG PARC. DATA RED. CODIGO GERAL CREDOR VIa VALOR
0900344/2014 1-CRD. 001 02/12/2014 0004—01.001.01.031.0001.2001-339014010000 00000040-ALCIDES ANFILOFIO DE ¢ Banco 560,00
000345/2014 1-0RD. 061 02/12/2014 0004-01.001.01.031.0001.2001—339014010000 OOOOOBQO—JOSENILDO ALVES MARTIN Banco 560,00
00034€/2014 1-ORD. 001 02/12/2014 0004-01.001.01.031.0001.2001-339014010000 00000044-ANTONIO JOAQUIM GONCAL Banco 560,00
000347/2014 1-0RD. 001 02/12/2014 0004—01.001.01.031.0001.2001-339014010000 00000389—FRANCISCO JOSE PINHEIR Banco 560,00
000348/2914 1-0ORD. 001 02/12/2014 0004-01.001.0l.031.0001.2001-339014010000 00000115-ANTHONY FABIO DE CAMPO Banco 560,00
000349/2014 1-0RD. 001 02/12/2014 OGO4~01.001.01.031.0001.2001—339014010000 00000388~AFONSO RODRIGUES ARAGA Banco 560,00
000356/2014 1-ORD. 001 02/12/2014 0004-01.001.01.031.0001.2001-339014010000 00000391-LICURGUIO LINS DE SOUZ Banco 560,00
000381/2014 1-0RD. 001 02/12/2014 0004—01.001.01.031.0001.2001-339014010000 00000038-SILVANE TUNES LEITE Banco 560,00
000352/2014 1-0RD. 001 03/12/2014 0018—01.002.01.031.0001.2002-339093010000 00000390-JOSENILDO ALVES MARTIN Banco 2.242,50
000353/2014 1-ORD. 001 08/12/2014 0018-01.002.0l.031.0001.2002—339093010000 00000388~AFONSO RODRIGUES ARAGA Banco 2.242,50
000324/2014 1-0ORD. 001 09/12/2014 0018-01.002.01.031.0001.2002—339093010000 00000040-ALCIDES ANFILOFIO DE C Banco 2.242,50
000357/2014 1-0RD. 001 09/12/2014 0014-01.002.01.031.0001.2002—339030990000 00000459-GD COMERCIO DE BORRACH Banco 1.300,00
000352/2014 1-0ORD, 001 10/12/2014 0018—01.002.01.031.0001.2002~339093010000 00000381~-LICURGUIO LINS DE SOUZ Banco 2.242,50
000002/2014 3-EsT. 010 11/12/2014 0008-01.001.01.03’.0001.2001-339039470000 00000195-0T s.A Banco 371,56
J00004/2014 3-EST. 012 11/12/2014 0008-01.001.01.031.0001.2001-339039470000 00000140-VIVO S.A Banco 52,45
J00355/2014 1-0RD. 001 11/12/2014 0014-01.002.0l.031.0001.2002-339030010000 00000331-CARVALHO SILVA & DOMIN Banco 121,12
J00356/2014 1-0ORD. 001 11/12/2014 0014-01.002.01.031.0001.2002-339030390000 00000331~CARVALHO SILVA & DOMIN Banco 103,88
700358/2014 1-0RD. 001 11/12/2014 0008-01.001.01.031.0001.2001-339039190000 00000454~FRANCIELLE CARVALHO DO Banco 1.945,00
00036072014 1-0ORD. 001 11/12/2014 0008-01.001.01.031.0001.2001—339039440000 00000143-PREFEITURA MUNICIPAL D Banco 19,83
000361/2014 1~0ORD. 001 11/12/2014 0007—01.001.01.031.0001.2001-339036990000 00000460—WELLINGTON SOARES FRAS Banco 7.340,00
000362/2014 1-0RD. 001 11/12/2014 0008—01.001.01.031.0001.2001-339039990000 00000198~INSS - INSTITUTO NACIO Banco 878,05
000363/2014 1-0RD. 001 11/12/2014 0004—01_001.01.031.0001.2001-339014010000 00000044-ANTONIO JOAQUIM GONCAL Banco 560,00
000364/2014 1-0RD. 001 11/12/2014 0004-01.001.0l.031‘0001.2001-339014010000 00000008~ADEMIR DAL BERTTI Banco 560,00
000365/2014 1-0RD. 001 12/12/2014 0003-01.001.01.031.0001.2001-319011010000 00000221-MARIA DE FATIMA GOMES Banco 1.500,00
000366/2014 1-0RD. 001 12/12/2014 0003-01.001.01.031.0001.2001-319011010000 00000406-ANDRETA MIRANDA VELASC Banco 500,00
300243/2014 3-EST. 006 17/12/2014 0019—01.002.01.031.0001.2008-469071010000 00000198~INSS ~ INSTITUTO NACIO Caixa 2.151,51
000367/2014 1-ORD. 001 17/12/2014 0018-01.002.01.031.0001.2002-339093010000 00000040-ALCIDES ANFILOFIO DE C Ranco 2.242,50
ar 3/2014 3-EsT. 012 19/12/2014 0008—01.001.0l.031.0001.2001-339039470000 00000140-VIVO S.A Banco 427,04
96 5/2014 2-GLOB. 011 19/12/2014 0007-01.001.01.031.0001.2001-339036590000 00000206-MANOEL DOURADO MARQUES Banco 658,00
000048/2014 2~-GLOB. 011 19/12/2014 0008-01.001.01.031.0001.2001-339039990000 00000306~MARCO ROGERIO PEGORARI Banco 6.500,00
000064/2014 2-GLOB. 010 18/12/2014 0008-01.001.01.031.0001.2001—339039080000 00000153-JUSSEMAR REBULT PINTO Banco 4.050,00
000132/2014 3-gST. 009 19/12/2014 0008—01.001.01.031.0001.2001—339039470000 00000195-01 s.a Banco 666, 00
000255/2014 3-EST. 004 18/12/2014 0008—01.001.0l.031.0001.2001—339039470000 00000195~01 s.A Banco 110,64
000323/2014 2-GLOB. 002 19/12/2014 0017—01.002.01.031.0001.2002—339041990000 00000283-UNIAO DAS CAMARAS MUNI Banco 550,00
000327/2014 1-0RD. 002 18/12/2014 0027—01.002.01.031.0001.2002—319113030000 00000327-FUNDO MUNICIPAL DE PRE Banco 6,00
000368/2014 1-0RD. 001 19/12/2014 0008—01.001.0l.031.0001.2001-339039470000 00000195-0T s.A Banco 1,77
000369/2014 1-0RD. 001 19/12/2014 0008-01.001.01.031.0001.2001—339039990000 00000198~INSS - INSTITUTO NACIO Banco 131,60
000370/2014 I-ORD. 061 19/12/2014 0014—01.002.01.031.0001.2002—339030990000 00000230-DOMINGOS RABAIOLI-EPP Banco 411,63
000371/2014 1-0RD. 001 19/12/2014 0008-01.001.01.031.0001.2001—339039780000 00000430-v. a LINS PRESTADORA D Banco 1.200,00
000372/2014 1-CRD. 001 19/12/2014 0007—01.001.01.031.0001.2001-339036990000 00000235-pIVINO SEVERINO DE OLI Banco 7.072,00
000373/2014 1-0RD. 001 19/12/2014 0003—01.001.01.031.0001.2001-319011010000 00000191~FOLHA DE PAGAMENTO Banco 118.417,04
000374/2014 1-oRD. 001 19/12/2014 0009-01.002.0l.031.0001.2002—319003020000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 1.448,00
200375/2014 1~0RD. 001 19/12/2014 0013—01.002.0l.031.0001.2002-319013020000 00000198-1NSS - INSTITUTO NACIO Caixa 855,17
000375/2014 1-0RD. 002 19/12/2014 0013—01.002.01.031.0001.2002-319013020000 00000198-INSS - INSTITUTO NACIO Banco 15.290,27
000376/2014 1-0RD. 001 19/12/2014 0027—01.002.0l.031.0001.2002—319113030000 00000327-FUNDO MUNICIPAL DE PRE Baneco 975,24
000377/2014 1-0RD. 001 19/12/2014 0018—01.002.01.031.0001.2002—339093010000 00000008-ADEMIR DAL BERTTI Banco 6.160,00
000378/2014 1-0RD. 001 19/12/2014 0018—01.002.01.031.0001.2002-339093010000 00000388~AFONSO RODRIGUES ARAGA Banco 2.242,50
000379/2014 1-0mD. 001 19/12/2014 0018—01.002.01.031.0001.2002-339093010000 00000115-ANTHONY FABIO DE CAMPO Banco 4.485,00
000380/2014 1-0RD. 001 19/12/2014 0018—01.002.01.031.0001.2002-339093010000 00000044~ANTONIO JOAQUIM GONCAL Banco 4.485,00
000381/2014 1-oRD. 001 19/12/2014 0018-01.002.01.031.0001.2002—339093010000 00000389—FRANCISCO JOSE PINHEIR Banco 4.485,00
J00382/2014 1-QRD. 001 19/12/2014 0018—01.002.01.031.0001.2002—339093010000 00000390—JOSENILDO ALVES MARTIN Banco 2.242,5¢0
300383/2014 1-0RD. 001 19/12/2014 0018-01.002.0l.031.0001.2002-339093010000 00000391—LICURGUIO LINS DE S0UZ Banco 2.242,50
000384/2014 1-0RD. 001 19/12/2014 0018—01.002.0l,031.0001.2002—339093010000 006000038~-SILVANE TUNES LEITE Banco 4.485,00
000106/2014 2-GLOB. 016 22/12/2014 0014—01,002.01.031.0001.2002—339030010000 00000149-aUTO POSTO FILO LTDA Banco 877,11
000385/2014 1-0ORD. 001 22/12/2014 0008—01.001.01.031.0001.2001-339039990000 00000198~INSS - INSTITUTO NACIO Banco 878,05
000386/2914 1-0RD. 001 22/12/2014 0008—01.001.01.031.0001.2001-339039990000 00000290~PITTER MARCONT RIEGER Banco 6.715,00
000387/2014 1-0Rp. 001 22/12/2014 0008-01.001.01.031.0001.2001—339039810000 00000218-RANCO DO BRASIL Banco 13,12
000°°"/2014 1-0RD. 001 23/12/2014 0008-01.001.01.031.0001.2001—339039990000 00000286-CARTORIO DO 2ff orzczo Banco 74,90
000, 2014 3-EST. 012 29/12/2014 0008—01.001.01.031.0001.2001—339039430000 00000142-CEMAT S.A Banco 158,91
000572014 1-0RD. 001 29/12/2014 0008—01.001.01.031.0001.2001—339039430000 00000142-CEMAT s.A Banco 1.874,03
Total..ooon 233.285,92
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ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

CNPJ: 00176362000138
Rua Joao Batista Vidotti - 0000407 - Santo Antonio
Telefone: 06534911514
camaraitiquira@hotmail.com
Demonstrativo das Despesas por Categoria Econdémica - Empenho
Periodo de 1/12/2014 até 31/12/2014

Movimento Or¢amentario e Restos
Nimero Tipo Red. Dotagao Data Credor Processo Valor
01 CAMARA MUNICIPAL
339014000000 - DIARIAS - CIVIL
1 - DIARIAS - NO PAIS (DENTRO DO ESTADO)

364/2014 1-ORD 4 01.001.01.031.0001.2001.339014000000  11/12/2014  ADEMIR DAL BERTT! 000215/2014 560,00
349/2014 1-ORD 4 01.001.01.031.0001.2001.339014000000 2/12/2014  AFONSO RODRIGUES ARAGAC 000210/2014 560,00
344/2014 1-ORD 4 01.001.01.031.0001.2001.339014000000 2/12/2014  ALCIDES ANFILOFIO DE CAMP 000205/2014 560,00
348/2014 1-ORD 4 01.001.01.031.0001.2001.339014000000 2/12/2014  ANTHONY FABIO DE CAMPOS 000209/2014 560,00
346/2014 1-ORD 4 01.001.01.031.0001.2001.339014000000 2/12/2014  ANTONIO JOAQUIM GONCALVI 000207/2014 560,00
363/2014 1-ORD 4 01.001.01.031.0001.2001.339014000000  11/12/2014 ANTONIO JOAQUIM GONCALVI 000216/2014 560,00
347/2014 1-ORD 4 01.001.01.031.0001.2001.339014000000 2/12/2014  FRANCISCO JOSE PINHEIRO J 000208/2014 560,00
345/2014 1-ORD 4 01.001.01.031.0001.2001.339014000000 2/12/2014  JOSENILDO ALVES MARTINS 000206/2014 560,00
350/2014 1-ORD 4 01.001.01.031.0001.2001.339014000000 2/12/2014  LICURGUIO LINS DE SOUZA 000211/2014 560,00
351/2014 1-ORD 4 01.001.01.031.0001.2001.339014000000 2/12/2014  SILVANE TUNES LEITE 000212/2014 560,00
Total do Subel to: 5.600,00

Totai Anulado Orgamentario: 0,00 Total Anulado Restos: 0,00 Total Anulado Elemento: 0,00

Total Orgamentdario: 5.600,00 Total Restos: 0,00 Total Elemento: 5.600,00

Total Anulado Orgamentario: 0,00 Total Anulado Restos: 0,00 Total Anulado do Orgao: 0,00

Total Orgamentario: 5.600,00 Total Restos: 0,00 Total do Orgdo: 5.600,00

Total Anufado Orgamentario: 0,00 Total Anulado Restos: 0,00 Total Anulado Despesas: 0,00

~Fotal Orgapritario: / 5.600,00 Total Restos: 0,00 Total Despesas: 5.600,00
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ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
00.176.362/0001-38

Rua Joao Batista Vidotti - n°. 407 - Santo Antonio - CEP 78.790-00

65.3491.1514
camaraitiquira@hotmail.com

RESUMO DA FOLHA DE PAGAMENTOQ DO MES 12/2014

‘uncionario: 0 /99999999 Vincuio: 0/ 99 Cargo: 00000. . / 99999.77277777 77727727
>roj.Atividade: 0/ 9999 Compl.: 0/ 99 Secr.Depto.Lotagdo: 00 000 0000000 / 99 999 9999999
3anco: 0/ 899 Classificacdo: 0 / 99999 Classificagdo: Projeto/Atividade

JRGAO ORIGEM 0000000001 - GERAL
>ROJETO ATIVIDADE 0001 - VEREADORES

>ROVENTO/DESCONTO/NEUTRO COMP. VALOR BASE VALOR LCT.
3 SUBISIDIO FIXO 01 38.449,35 38.449,35 9
10 PENSAO ALIMENTICIA 01 724,00 724,00 1
11 PENSAO ALIMENTICIA Hl 01 362,00 362,00 1
5060 EMPRESTIMO CONSIGNADO - CEF 01 8.312,45 8.312,45 7
8000 INSS 01 38.449,35 4.090,51 9
9000 IRRF 01 29.298,65 1.814,85 8
NSS - Valor Empresa - 20,00 % 38.449,35 7.689,87
INSS - RAT - 2,00 % FAP - 1,0000 38.449,35 768,98
EGTS - 0,00 % 0,00 0,00
. GTS Empregador - 0,00 % 0,00 0,00
Total Patronal 8.458,85
Salario Familia 0,00
Salario Maternidade 0,00
INSS Patronal 8.458,85
INSS Retido dos Funcionérios 4.090,51
Exposto Agente Nocivo 0,00
Qutras Entidades - 0,00 % 0,00 0,00
INSS a Recolher 12.549,36

Prev. Municipal - INTEGRAL

Valor Empresa - 13,21 % 0,00 0,00
Salario Familia 0,00
Salario Maternidade 0,00
Licenga Satde 0,00
Previdéncia Patronal 0,00
Previdéncia Retida dos Funcionarios 0,00
“revidéncia a Recolher 0,00
o Total Proventos: 38.449,35 9
Total Descontos: 15.303,81 26
Total Liguido: 23.145,54
Total de Funcionarios: 9

Agili Softwares para Area Publica
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ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
00.176.362/0001-38

Rua Joao Batista Vidotti - n°. 407 - Santo Antonio - CEP 78.790-00
65.3491.1514

camaraitiquira@hotmail.com

RESUMO DA FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 12/2014

Funcionario: 0 /99999999 Vinculo: 0/ 99 Cargo: 00000. . / 99999.Z777777.77727727
Proj.Atividade: 0/ 9999 Compl.: 0/ 99 Secr.Depto.Lotagdo: 00 000 0000000 / 99 999 9999999
Banco: 0/ 999 Classificagdo: 0 / 99999 Classificagdo: Projeto/Atividade

ORGAO ORIGEM 0000000001 - GERAL
PROJETO ATIVIDADE 0002 - COMISSIONADOS

PROVENTO/DESCONTO/NEUTRO COMP. VALOR BASE VALOR LCT.
1 SALARIO BASE o1 30.107,78 28.538,71 15
4000 FERIAS INDENIZADAS 01 18.951,08 18.951,08 6
4040 FERIAS NORMAIS 01 1.069,82 1.069,82 1
4060 LIQUIDO PAGO EM FERIAS 01 1.047,59 1.047,59 1
4065 ADIANTAMENTO 01 500,00 500,00 1
4091 FERIAS PROPORCIONAIS 01 2.827,39 2.827,39 2
4092 1/3 FERIAS PROPORCIONAL 01 1.273,47 1.273,47 1
4096 1/3 FERIAS 01 6.341,36 6.341,36 8
5060 EMPRESTIMO CONSIGNADO - CEF 01 992,34 992,34 4
2000 INSS 01 29.608,53 2.879,04 16
. )0 IRRF 01 40.406,01 4.944,62 8
INSS - Valor Empresa - 20,00 % 29.608,53 5.921,70
INSS - RAT - 2,00 % FAP - 1,0000 29.608,53 592,17
FGTS - 0,00 % 0,00 0,00
FGTS Empregador - 0,00 % 0,00 0,00
Total Patronal 6.513,87
Salario Familia 0,00
Salario Maternidade 0,00
INSS Patronal 6.513,87
INSS Retido dos Funcionarios 2.879,04
Exposto Agente Nocivo 0,00
Outras Entidades - 0,00 % 0,00 0,00
INSS a Recolher 9.392,91

Prev. Municipal - INTEGRAL

Valor Empresa - 13,21 % 0,00 0,00
Salério Familia 0,00
Salario Maternidade 0,00
- Licenca Satide 0,00
Previdéncia Patronal 0,00
Previdéncia Retida dos Funcionarios 0,00
Previdéncia a Recolher 0,00
Total Proventos: 59.001,83 33
Total Descontos: 10.363,59 30
Total Liquido: 48.638,24
Total de Funcionarios: 16
Emissso:  13/07/2075 as 165114 Agii Softwares para Area Publica - Pagina z,
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ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
00.176.362/0001-38

Rua Joao Batista Vidotti - n°. 407 - Santo Antonio - CEP 78.790-00
65.3491.1514

camaraitiquira@hotmail.com

RESUMO DA FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 12/2014

Funcionario: 0 799999999 Vinculo: 0/ 99 Cargo: 00000. . / 99999.77727777 7777777
Proj.Atividade: 0/ 9999 Compl.: 0/ 99 Secr.Depto.Lotagdo: 00 000 0000000 / 99 899 9999999
Banco: 0/ 999 Classificaggo: 0 / 98999 Classificaggo: Projeto/Atividade

ORGAO ORIGEM 0000000001 - GERAL
PROJETO ATIVIDADE 0003 - EFETIVOS

PROVENTOIDESCONTO/NEUTRO COMP. VALOR BASE VALOR LCT.
1 SALARIO BASE 01 7.382,62 7.382,62 4
82 HORA EXTRA 100% 01 5.077,90 2.664,66 2
83 HORA EXTRA 50% 01 3.820,78 286,55 1
84 COMPLEMENTO DE CARGO COMISSIONADO 01 2.563,66 2.563,66 1
5060 EMPRESTIMO CONSIGNADO - CEF 01 776,46 776,46 2
5061 EMPRESTIMO CONSIGNADO - CEF 01 817,75 817,75 1
5062 EMPRESTIMO CONSIGNADO - CEF 01 202,61 202,61 1
5063 EMPRESTIMO CEF 01 364,96 364,96 1
8100 ITIPREV 01 7.382,62 812,07 4
9000 IRRF 01 6.364,16 284,55 2
INSS  “alor Empresa - 20,00 9% 0,00 0,00
INSS¥RAT - 2,00 % FAP - 1,0000 0,00 0,00
FGTS - 0,00 % 0,00 0,00
FGTS Empregador - 0,00 % 0,00 0,00
Total Patronal 0,00
Salario Familia 0,00
Salario Maternidade 0,00
INSS Patronal 0,00
INSS Retido dos Funcionarios . 0,00
Exposto Agente Nocivo 0,00
Jutras Entidades - 0,00 % 0,00 0,00
INSS a Recolher 0,00

rev. Municipal - INTEGRAL

Valor Empresa - 13,21 % 7.382,62 975,24
Salario Familia 0,00
Salario Maternidade 0,00
!icenca Saude 0,00
-__-evidéncia Patronal 975,24
Previdéncia Retida dos Funcionarios 812,07
Previdéncia a Recolher 1.787,31

Total Proventos: 12.897,49 8

Total Descontos: 3.258,40 11

Total Liquido: 9.639,09
Total de Funcionarios: 4

i !
80 13/01/2015 as 165114 Agil Softwares para Area Publica Paging




ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
00.176.362/0001-38

Rua Joao Batista Vidotti - n°, 407 - Santo Antonio - CEP 78.790-00
65.3491.1514
Camaraitiquira@hotmail.com

RESUMO DA FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 12/2014

Funcionario; 0 799999999  Vinculo: 0/ 99 Cargo: 00000.. / 99999.7777777 2227777
Proj.Atividade: 07/ 9999 Compil. 0/ 99 Secr.Depto.Lotagéo: 00 000 0000000 / 99 999 9999999
Banco: 0/ 999 Classificacgo: 0 / 99999 Classificaggo: Projeto/Atividade

ORGAO ORIGEM 0000000001 - GERAL
PROJETO ATIVIDADE 0004 - PENSIONISTAS

PROVENTOIDESCONTO/NEUTRO COMP. VALOR BASE VALOR LCT.
1_SALARIO BASE 01 1.448,00 1.448,00 2
INSS - valor Empresa - 20,00 % 0,00 0,00
INSS - RAT - 2,00 % FAP - 1,0000 0,00 0,00
FGTS - 0,00 % 0,00 0,00
FGTS Empregador - 0,00 % 0,00 0,00
Total Patronal 0,00
Salario Familia 0,00
Salario Maternidade 0,00
INSS Patronal 0,00
“~ INSS Retido dos Funcionarios 0,00
Exposto Agente Nocivo 0,00
Outras Entidades - 0,00 % 0,00 0,00
INSS a Recolher 0,00

Prev. Municipal - INTEGRAL

Valor Empresa - 13,21 % 0,00 0,00
Salario Familia 0,00
Salario Maternidade 0,00
Licenga Satide 0,00
Previdéncia Patronal 0,00
Previdéncia Retida dos Funcionarios 0,00
Previdéncia a Recolher 0,00
Total Proventos: 1.448,00 2
Total Descontos: 0,00 8]
Total Liquido: 1.448,00
Total de Funcionarios: 2
N
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ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
00.176.362/0001-38

Rua Joao Batista Vidotti - n°. 407 - Santo Antonio - CEP 78.790-00
65.3491.1514

camaraitiquira@hotmail.com

RESUMO DA FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 12/2014

“uncionario: 0 /99999999 Vinculo: 0/ 99 Cargo: 00000.. / 99999.272777277.77Z7777Z
Sroj.Atividade: 0/ 9999 Compl.: 0/ 99 Secr.Depto.Lotagdo: 00 000 0000000 / 99 999 9999999
3anco: o/ 999 Classificacdo: 0 / 99999 Classificagao: Projeto/Atividade
